
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ 

GABINETE DO PREFEITO 
C.N.P.J.: 05.251.632/0001-41 

PORTARIA N° 1541, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019 — GP. 

ARTUR DE JESUS BRITO, PREFEITO MUNICIPAL DE TUCURUÍ, ESTADO 
DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e 
demais normas correlatas. 

RESOLVE: 

Art. 1° DESIGNAR a Servidora MANOELA NASCIMENTO CALDAS, 
ENGENHEIRA CIVIL, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda 
sob o n° 042.785.751-14, e no Registro Geral de Identificação Civil sob o n° 3778677 PC/PA, 
para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO, na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS N° TP-002/2019-SEMS, para Contratação de Empresa Especializada em 
Obras de Engenharia para Continuidade na Execução da Construção da Unidade 
Básica de Saúde- UBS Paravoá. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLÍQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUCU ESTADO DO PARÁ, 
aos dezoito dias do mês de Novembro do arilo de ove. 

ARTUR D O 
PREF 

Ciente em:  A / 11 /2019 

TY)OrN9-Ce.G)1 /7) - ta-ed-0-4 

MANOELA NASCIMENTO CALDAS 

Esta PORTARIA foi registrada e publicada, 
conforme expressa o inciso I do Art. 1°, da Lei 
Municipal n° .896, de 26 de setembro de 
1994, na dat. ra. 

WI 4 N CHANSKY 
Chefe de Gabinete 

Portaria n° 1315/2019-GP 

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, n° 01 — Santa Isabel 
CEP: 68456-180 — Tucurui-PA 


		2019-12-04T09:41:21-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200




